
 

 

COMUNE DI SOLARINO 

PROVINCIA DI SIRACUSA 

 

Determinazione del Capo Settore SERVIZIO AFFARI FINANZIARI 

 

Registro Settore n. 92 del 16/10/2024 

 

Oggetto: Liquidazione fatt. n. 7X04660910 del 10/10/2024 per il servizio di telefonia mobile - 

periodo agosto/settembre 2024 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
CIG: Z913354F81 

VERIFICATA preliminarmente l’insussistenza a proprio carico dell’obbligo di astensione e 
di non trovarsi quindi in posizione di conflitto, anche potenziale, di interesse di cui agli 
articoli 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 recante il codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici; 

CONSIDERATO che il contratto per la telefonia mobile con la società Telecom 
S.p.A. denominata “Telefonia mobile8” della Convenzione Consip è scaduto;  

Che questa convenzione dà la possibilità anche ai dipendenti di questo Comune di 
potere acquistare degli apparati telefonici;  

DATO ATTO che la spesa per la possibilità data ai dipendenti ricade sugli stessi 
mediante trattenuta specifica sulle mensilità stipendiali per il tempo previsto in 
convenzione; 

VISTA la determinazione AA.FF. n. 789 del 2024 con la quale viene prorogato il 
servizio di telefonia mobile alla Telecom Italia S.p.a. P.I. 00488410010, nelle more 
di avviare le procedure per l’affidamento del servizio alla Vodafone Italia 
aggiudicataria Consip per la “Telefonia mobile edizione 9”  

VISTA la fattura n. n.7X04660910 del 10/10/2024 per un importo complessivo d i              
€ 1.851,57 IVA compresa relativa al periodo 01/08/2024 – 30/09/2024, pervenuta 
dalla Telecom Italia S.p.a. P.I. 00488410010; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;  

VISTO il durc; 

VISTI gli allegati pareri;  

RICONOSCIUTA la propria competenza; 

PROPONE 

 
1) Dare atto che le premesse costituiscono parte integrante della presente.  

 

2) Prendere atto della regolarità della fattura n. n.7X04660910 del 10/10/2024 

pervenuta dalla Telecom Italia S.p.a. P.I. 00488410010; 



 
3) Liquidare la fatt. n. la fattura n.7X04660910 del 10/10/2024 per l’importo 

complessivo di € 1.851,57 al codice 01-11-1-103/417 imp. n. 599/2024. 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Rag. Maria Scarnà 

Firmato digitalmente 

 

======================================================================= 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

 

Il responsabile del settore SERVIZIO AFFARI FINANZIARI: 

Visto l’art. 147/bis del D.L.vo n. 267/00. 

 

ATTESTA 

 

La regolarità amministrativa dell’adottando atto. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

LAROSA MARIA 

 

Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 

VISTA la superiore proposta di determinazione;  

VISTO il D.Lgs n°267/2000 e la L.R. n°30/2000;  

VISTO il D.Lgs n° 118/2011;  

RICONOSCIUTA la propria competenza;  

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare l’allegata proposta di determinazione.  

2) di dare atto che il presente provvedimento avrà valore legale a seguito della sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

LAROSA MARIA 

 

Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 

 


